

御見積番号

A398 -1001

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX 御中

担当者 XXXXXXXXXX 様

物件名 XXXXXXXXXX 皮膚科

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) **¥15,600,000 -**

消費税 **¥1,580,000 -**

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設・軽鉄・ボード工事		1	式		1,753,500	
2	内装工事		1	式		3,282,875	
3	雑工事		1	式		4,045,000	
4	電気設備工事		1	式		1,207,000	
5	空調設備工事-1		1	式		527,625	
6	空調設備工事-2		1	式		1,165,625	
7	衛生設備工事		1	式		931,750	
8	照明器具		1	式		773,609	
9	家具(待合室)		1	式		458,400	
10	諸経費		1	式		1,850,000	
11	値引き		1	式		-395,384	
12							
13							
14							
合 計						¥15,600,000	

備考

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称	内装工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	クロス貼	量産品	268.0	m ²	1,625	435,500	
2	ベニヤ下地		20.0	m ²	4,750	95,000	
3	ソフト巾木	H=60	112.0	m	625	70,000	
4	開きドア	パナソニック不燃使用	1.0	ヶ所		118,750	
5	引き戸 W=800	パナソニック	7.0	ヶ所	100,000	700,000	
6	引き戸取付		7.0	ヶ所	25,000	175,000	
7	アースシール		78.0	m ²	563	43,875	
8	天井ウッドペッカー	不燃羽目板	33.0	m ²	19,750	651,750	
9	同上 見切り		6.0	m	4,375	26,250	
10	床ルースレイタイル		78.0	m ²	9,375	731,250	
11	タイルカーペット撤去・処分		78.0	m ²	1,000	78,000	
12	接着剤・補足材・金物		1.0	式		62,500	
13	運搬搬入諸経費		1.0	式		95,000	
合 計						3,282,875	

見 積 御 内 訳

名称	雑工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	カウンター		1.0	ヶ所		550,000	
2	アコーディオンカーテン		1.0	ヶ所		112,500	
3	手摺	TOTO YHB603L	1.0	ヶ所		22,500	
4	便器	TOTO CS232B TCF4713AKR	1.0	台		150,000	
5	洗面器 壁掛け	TOTO LSH90AASN	1.0	台		28,750	
6	洗面器	TOTO LSC722AASNW	5.0	台	70,000	350,000	
7	洗濯パン	水栓共	1.0	台		16,250	
8	運搬搬入費		1.0	式		105,000	
9	排煙スイッチ移動		1.0	ヶ所		50,000	
10	洗面横ガラス		2.0	ヶ所	62,500	125,000	
11	洗面上部鏡		2.0	ヶ所	37,500	75,000	
12	エントランス鏡		1.0	ヶ所		100,000	
13	ニッチ 天板 南プラ アートランパー		2.0	ヶ所	28,750	57,500	
14	エントランス入ロドア	ステンレスヘヤーライン	1.0	ヶ所		1,275,000	
15	同上撤去・補修		1.0	ヶ所		125,000	
16	エントランス壁タイル	WIG-W平田タイル	32.0	m ²	26,250	840,000	
17	洗面カウンター		2.0	ヶ所	31,250	62,500	
合 計						4,045,000	

見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	既存電気設備調査改修費	電気設備解体含む	1.0	式		111,250	
2	工事前仮設置費		1.0	式		12,500	
3	電灯増設配線工事(改修含む)	換気扇含む	30.0	ヶ所	2,750	82,500	
4	電灯取付工事(改修含む)		40.0	ヶ所	2,500	100,000	
5	コンセント配線工事(改修含む)		2.0	ヶ所	2,625	5,250	
6	アース付きコンセント配線工事(改修含む)		20.0	ヶ所	3,500	70,000	
7	専用回路(100V)(照明回路含む)		10.0	ヶ所	6,500	65,000	
8	SW配線工事		12.0	ヶ所	2,750	33,000	
9	NTT等引込配管工事 CD22+呼線		2.0	ヶ所	12,500	25,000	
10	LAN配線工事 GATE5 実線		6.0	ヶ所	13,125	78,750	
11	TEL配線工事 SCT 0.65 2p 実線		2.0	ヶ所	10,000	20,000	
12	同軸ケーブル配線工事		1.0	式		10,000	
13	電灯分電盤工事 22回路迄	既存分電盤利用	1.0	式		66,250	
14	雑材・消耗品		1.0	式		32,500	
15	現場経費		1.0	式		45,000	
16	法定福利費 工事保険料等		1.0	式		450,000	
17	端数値引		1.0	式			
	分電盤移設	別途					
	セキュリティー版移設	別途					
合 計						1,207,000	

見 積 御 内 訳

名称		衛生設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	給排水配管部材費		1.0	式		112,500	
2	給排水配管工事費		1.0	式		231,250	
3	衛生器具類取付費		1.0	式		137,500	
4	水圧テスト、試験調整費		1.0	式		18,750	
5	消耗品購入費		1.0	式		3,750	
6	駐車場代、交通雑費		1.0	式		47,500	
7	諸経費等		1.0	式		18,000	
8	ガス工事		1.0	式		75,000	
9	給湯器配管		1.0	式		100,000	
10	給湯器本体	20号(屋外型)※想定	1.0	台		187,500	
合 計						931,750	



見 積 御 内 訳

名称	照明器具						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	LEDユニバーサルダウンライト	VD403201	19.0	台	7,452	141,588	
2	電源装置	XA433001F	19.0	台	4,320	82,080	
3	LEDダウンライト3500K 100φ	OD361489R	31.0	台	8,100	251,100	
4	専用調光器	UC211U	1.0	台		5,760	
5	LEDダウンライト2700K 100φ	OD261888R	2.0	台	2,970	5,940	
6	LEDモジュール3500Kエクストリームコンパクト	XC-LED2-1231WW-MG-F1	6.0	台	15,180	91,080	
7	LEDモジュール3000Kエクストリームコンパクト	XC-LED2-1275WW-MG-F2	6.0	台	17,622	105,732	
8	直流電源装置 非調光・調光兼用	ELD2-24240FD	4.0	台	14,718	58,872	
9	接続コード		6.0	台	760	4,558	
10	マグネット受け金具3個入り		12.0	台	370	4,435	
11	調光器	PDC1000S	2.0	台	11,232	22,464	
12	値引き		1.0	式			
合 計						773,609	



見 積 御 内 訳

名称		家具(待合室)					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	イス(エレジーN)		4.0	台	38,040	152,160	
2	イス(アニマA)		3.0	台	42,480	127,440	
3	テーブル	MY0001WHC	2.0	台	39,600	79,200	
4	商品配送	MY0001WHC 分	2.0	台	6,600	13,200	
5	配送費	2t車	1.0	式		38,400	
6	搬入設置費(平日、日中)		1.0	式		48,000	
合 計						458,400	



